UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ NỘI VỤ

Số:               /SNV-CCVC

V/v tham gia ý kiến vào văn bản

QPPL quy định về đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lào Cai, ngày         tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND, UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số

3757/UBND-NC ngày 17/8/2020 về việc triển khai Nghị định số 90/2020/NĐ-

CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Nghị

định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy

định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn

tỉnh Lào Cai;

Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng HĐND, UBND tỉnh; các Sở, ban, ngành,

đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố tham gia ý kiến đối với nội dung dự thảo Quy định trên để tham mưu cho

UBND tỉnh ban hành văn bản QPPL theo quy định.

(Có dự thảo Quyết định ban hành Quy định kèm theo)

 Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 31/10/2020 để tổng hợp hoàn thiện dự thảo và thực hiện các bước

tiếp theo của quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT;

- Các phòng, ban,

   chi cục thuộc Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2020-10-18T06:51:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-19T07:10:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-19T07:10:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-19T07:10:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-19T07:10:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!